
I autobus II autobus

Godz. Przystanek Godz. Przystanek

07:05 Stanisławów Drugi,  GOK  02 07:05 Zegrze Południowe  03

07:07 Kąty Węgierskie, Marzycieli  02 07:09 Nieporęt, Stokrotki  01

07:08 Kąty Węgierskie,  Akacjowa  02 07:15 Nieporęt, Szkoła 

07:20 Michałów, Grabina 02 07:30 Wólka Radzymińska, Wirażowa  02

07:21 Rembelszczyzna Gazownia  02 07:31 Wólka Radzymińska, Majowa  02

07:24 Stanisławów Pierwszy, Strużańska/Brukowa  07:37 Nieporęt, Przyjaciół  01

07:26 Stanisławów Pierwszy, Słoneczna/Regatowa 07:38 Nieporęt,  Pęczkowskiego  01

07:27 Stanisławów Pierwszy, Słoneczna/Spełnionych Marzeń  07:45 Stanisławów Pierwszy, Szkoła 

07:28 Stanisławów Pierwszy, Księżycowa  02

07:30 Stanisławów Pierwszy, Strużańska/Przyszłość  

07:35 Rembelszczyzna (rondo)  02

07:36 Stanisławów Pierwszy, Przyleśna  02

07:37 Stanisławów Pierwszy, Szkoła 

07:40 Izabelin, Szkoła

07:45 Nieporęt, Szkoła  


